
TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE  2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Amelia Falleroni mail: amelia.falleroni@sanita.marche.it
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117815 R R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 144 24

TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE  2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117815 1 1 1 1 1 1 R R 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 R R R R 114 19

U.O. CARDIOLOGIA/T.INTENSIVA "MADONNA DEL SOCCORSO"                     TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Angela Soccio mail: angela.soccio@sanita.marche.it
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117622 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 146 20

3 1118501 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 146 20

U.O. CARDIOLOGIA/T.INTENSIVA "MADONNA DEL SOCCORSO"                     TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117622 1 1 1 2 2 R R R 2 2 2B 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 R R R R 119 16

3 1118501 2 2 2B 1 1 R R R 1 1 1 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 R R R R 115 16

U.O. CENTRO DI SALUTE MENTALE "MADONNA DEL SOCCORSO"                     TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Maria Paola Pilota mail: mariapaola.pilota@sanita.marche.it
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1101344 R R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 168 24

U.O. CENTRO DI SALUTE MENTALE "MADONNA DEL SOCCORSO"                     TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1101344 1 1 1 1 1 1 R R 1 1 1 1 1 R 1 1 1 1 1 1 R 1 1 R R R R 133 19

U.O. EMODIALISI "MADONNA DEL SOCCORSO"               TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Daniela Narcisi mail: daniela.narcisi@sanita.marche.it  
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Davide Miniscalco mail: davide.miniscalco@sanita.marche.it  
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1105995 R R 1 1 1 1 2 2 R 2 2 2 1 1 1 R 1 1 1 2 2 2 R 2 2 2 1 1 1 R 144 24

3 1117801 R R 2 2 2 2 1 1 R 1 1 1 2 2 2 R 2 2 2 1 1 1 R 1 1 1 2 2 2 R 144 24

U.O. EMODIALISI "MADONNA DEL SOCCORSO"               TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1105995 1 1 1 2 2 2 R R 2 2 2 1 1 R 1 1 1 2 2 2 R 1 1 R R R R 114 19

3 1117801 2 2 2 1 1 1 R R 1 1 1 2 2 R 2 2 2 1 1 1 R 2 2 R R R R 114 19

U.O.  MEDICINA "MADONNA DEL SOCCORSO"               TURNI DI TIROCINIO MESE DI OTTOBRE 2025
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Mirko Illuminati mail: mirko.illuminati@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Daniele Luciani mail: daniele.luciani@sanita.marche.it
Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Catia Di Giampaolo mail: catia.digiampaolo@sanita.marche.it 
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

3 1111711 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1

U.O.  PEDIATRIA - NEONATOLOGIA  "MADONNA DEL SOCCORSO"               TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera  Guida di Tirocinio: Dott.ssa Daniela Luzi mail: daniela.luzi@sanita.marche.it
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117587 R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 146 20

3 1117762 R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 146 20

U.O.  PEDIATRIA - NEONATOLOGIA  "MADONNA DEL SOCCORSO"               TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117587 1 1 1 2 2 R R R 2 2 2B 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 R R R R 119 16

3 1117762 2 2 2B 1 1 R R R 1 1 1 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 R R R R 115 16

U.O. PRONTO SOCCORSO "MADONNA DEL SOCCORSO"     TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Roberta Isopi mail: roberta.isopi@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott.ssa Fabiana Raggiuti mail: fabiana.raggiunti@sanita.marche.it
Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Stefania Agostini mail:stefania.agostini@sanita.marche.it 
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. ssa Alessia Fabrizi mail: alessia.fabrizi@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. ssa Francesca Ferretti mail: francesca.ferretti@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott.ssa Izabela Jakubiak mail: izabela.jakubiak@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Simone Neroni mail: simone.neroni@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Federico Lazzarini mail: federico.lazzarini@sanita.marche.it
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117102 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 146 20

3 1117707 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 146 20
3 1118612 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 146 20

U.O. PRONTO SOCCORSO "MADONNA DEL SOCCORSO"     TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117102 1 1 1 2 2 R R R 2 2 2B 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 R R R R 119 16
3 1117707 2 2 2B 1 1 R R R 1 1 1 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 R R R R 115 16
3 1118612 1 1 1 2 2 R R R 2 2 2B 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 R R R R 119 16

U.O. PSICHIATRIA "MADONNA DEL SOCCORSO"     TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Rita Partemi mail: rita.partemi@sanita.marche.it
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117131 R R 1 1 1 2 2 2 R 2 2 2B 1 1 1 R 1 1 1 2 2 2 R 2 2 2B 1 1 1 R 176 24

3 1117678 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 146 20

U.O. PSICHIATRIA "MADONNA DEL SOCCORSO"     TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117131 1 1 1 2 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R 1 1 1 2 2 2 R 2 2 R R R R 119 18

3 1117678 2 2 2B 1 1 R R R 1 1 1 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 R R R R 115 16

U.O. RIANIMAZIONE "MADONNA DEL SOCCORSO"     TURNI DI TIROCINIO MESE DI NOVEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Gianna Di Fabio mail: gianna.difabio@sanita.marche.it

Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Alessandra Montini mail: alessandra.montini@sanita.marche.it

a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117619 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 146 20
3 1117682 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 1 2 2 R R 146 20

U.O. RIANIMAZIONE "MADONNA DEL SOCCORSO"     TURNI DI TIROCINIO MESE DI DICEMBRE 2025
a.a Matricola COGNOME NOME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 ORE GG

3 1117619 1 1 1 2 2 R R R 2 2 2B 1 R R 1 1 1 2 2 R R 2 2 R R R R 119 16
3 1117682 2 2 2B 1 1 R R R 1 1 1 2 R R 2 2 2B 1 1 R R 1 1 R R R R 115 16

REV 2

 

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 -  2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00  -   2B = Pomeriggio   14:00 - 20:00   R= Riposo

Legenda: 1 = Mattino: 8.00 - 15.00 -  2 = Pomeriggio 14:00 - 20.00   -   R = Riposo

U.O. BLOCCO OPERATORIO "MAZZONI"                      

U.O. BLOCCO OPERATORIO "MAZZONI"                      

16/10/2025

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 -  2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00  -   2B = Pomeriggio   14:00 - 20:00   R= Riposo

UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA A.P.

TURNI STUDENTI  I - II - III ANNO   PRESIDIO OSPEDALIERO "MADONNA DEL SOCCORSO" - TERRITORIO   SAN BENEDETTO TRONTO

Legenda: 1 = Mattino: 07.30 - 13.30 - 2= Pomeriggio 13:30 - 19:30 - R= Riposo

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 -  2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00  -   2B = Pomeriggio   14:00 - 20:00   -  3 = Notte 22:00 - 7.00    -   R = Riposo

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 -  2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00  -   2B = Pomeriggio   14:00 - 20:00   R= Riposo

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 -  2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00  -   2B = Pomeriggio   14:00 - 20:00   R= Riposo

Legenda: 1 = Mattino: 7.30 - 13.30 -  2 = Pomeriggio 13:30 - 19.30  -     -   R = Riposo

Legenda: 1 = Mattino: 7.30 - 13.30 -  2 = Pomeriggio 13:30 - 19.30  -     -   R = Riposo

REV 0
09/10/2025 REV 1 SBT TURNI STUDENTI III ANNO + STUDENTI II ANNO +STUDENTI I ANNO +RIP2025 2026.xlsx


